様式第9号(第19条関係)

訴訟資金返還猶予申請書

年　　月　　日

　　福井県知事　　　　様

申請者　住所
[bookmark: MatchedText1]氏名

　次のとおり訴訟資金の返還の猶予を受けたいので、関係書類を添えて申請します。

	貸付決定年月日
	年　　月　　日
	貸付決定番号
	第　　　　　　号

	借受金額
	円
	返還猶予申請金額
	円

	訴訟終了年月日
	年　　月　　日
	返還猶予申請期限
	年　　月　　日

	返還猶予申請の理由

	※決定
	返還猶予決定額
	円
	摘要

	返還猶予期限
	年　　月　　日

	返還猶予決定番号
	第　　　　　　号

	返還猶予決定年月日
	年　　月　　日

	否決　　　　　　取下げ　　　　　　　　年　　月　　日

[bookmark: _GoBack]備考　※印欄には、記入しないこと。